



MĚSTO VSETÍN

ODBOR SPRÁVY MAJETKU, INVESTIC A STRATEGICKÉHO ROZVOJE

naše č.j.: 329/2023/0002

vyřizuje:

telefon:

e-mail:

datum: 20.9.2023

756 11 Valašská Polanka
IČ:67678068

Objednávka č. 329/2023/0002

Objednáváme u Vás opravu plotu po pádu stromů v obchodním areálu č.p.1658, Ohrada ve Vsetíně dle cenové nabídky ze dne 13.9.2023

Cena zakázky:	62 400,-Kč bez DPH
Termín vyhotovení:	říjen-listopad2023
Způsob předání:	osobně
Způsob platby:	převodním příkazem – faktura
Splatnost:	21 dní
Objednatel a adresa fakturace:	Město Vsetín OSMISR Svárov 1080, 755 01 Vsetín 00304450 CZ00304450
IČ:	
DIČ:	
Bankovní spojení:	

Upozornění: **Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno číslo naší objednávky!** Fakturu doručte na výše uvedenou adresu fakturace nebo elektronicky na mail: e-podatelna@mestovsetin.cz nebo na ID datové schránky: 75sb29d

Upozorňujeme na nutnost uplatnit při fakturaci režim přenesení daně u stavebně montážních prací podle § 92a a 92e z.č. 235/2004 Sb.

vedoucí Odboru správy majetku, investic a strategického rozvoje
MěÚ Vsetín

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je považována za uzavření smlouvy.

Souhlasím:

20.9.2023

POR. ČÍSLO	ČIS. POLOŽKY CENÍKU	POPIS	MÉR. JEDN.	MNOŽSTVÍ	JEDNOT. CENA	CENA CELKEM	HMOTNOST	
							JEDNOT.	CELKEM
1	2	3			6	7	8	9
		OPRAVA PLOTŮ PO PÁDU STROMŮ						
		PŘEDNÍ ČÁST ÚSEK Č.1						
		demontáž pletiva a starých sloupů	mb	12,500	140,00	1 750,00		
		vyřezání náletových křovin	kmpl	1,000	1150,00	1 150,00		
		naložení a likvidace starých sloupků	kmpl	1,000	1200,00	1 200,00		
		provizorní zajištění oplocení areálu	kmpl	1,000	1250,00	1 250,00		
		D+M sloupů a pletiva PVC 150, 2x ostnatý drát	mb	12,500	1180,00	14 750,00		
		D+M vzpěr na ukončení opravovaného úseku	ks	2,000	950,00	1 900,00		
		úklid plochy a srovnání terénu po výkopech	kmpl	1,000	400,00	400,00		
		dopravy a režijní náklady	kmpl	1,000	1800,00	1 800,00		
		PŘEDNÍ ČÁST ÚSEK Č.2						
		demontáž pletiva a starých sloupů	mb	21,000	140,00	2 940,00		
		vyřezání náletových křovin	kmpl	1,000	1850,00	1 850,00		
		naložení a likvidace starých sloupků	kmpl	1,000	1990,00	1 990,00		
		provizorní zajištění oplocení areálu	kmpl	1,000	2100,00	2 100,00		
		D+M sloupů a pletiva PVC 150, 2x ostnatý drát	mb	21,000	1180,00	24 780,00		
		D+M vzpěr na ukončení opravovaného úseku	ks	2,000	950,00	1 900,00		
		úklid plochy a srovnání terénu po výkopech	kmpl	1,000	840,00	840,00		
		dopravy a režijní náklady	kmpl	1,000	1800,00	1 800,00		
		Poznánka:						
		Cenová nabídka platí 14 dnů						
		termín zhotovení do 2 měsíců od objednání						
		CELKEM bez DPH				62 400,00		0,000
		DPH 21%				13 104,00		
		CELKEM s DPH				75 504,00		

13.9. 2023